

Datum: 03.10.2020.god.

Del.br.: 287 / Iz

Izveštaj br. 44

nezavisnog stručnog lica o izvršenom nadzoru nad sprovođenjem plana reorganizacije dužnika “ENEL“ doo Požarevac

Period nadzora: 01.09.2020 – 30.09.2020. godine

Na osnovu samostalno prikupljenih podataka i dokaza dostavljenih od strane dužnika “ENEL“ doo Požarevac, WM Equity Partners d.o.o. Beograd - nezavisno stručno lice zaduženo za nadzor nad sprovođenjem Plana reorganizacije, obaveštava poverioce i sva zainteresovana treća lica o izvršenim obavezama dužnika po usvojenom planu reorganizacije za period 01.08.2020 – 31.08.2020. godine.

Podaci o subjektu reorganizacije:

- **Puno poslovno ime:** PRIVREDNO DRUŠTVO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE ENEL DOO, POŽAREVAC
- **Skraćeno poslovno ime:** ENEL DOO POŽAREVAC
- **Adresa:** Požarevac, Đure Đakovića bb
- **Matični broj:** 17115693
- **Poreski identifikacioni broj (PIB):** 101970682
- **Registrovana delatnost:** Proizvodnja kuhinjskog nameštaja
- **Šifra registrovane delatnosti:** 3102

Podaci o planu reorganizacije:

- **Nadležni sud:** Privredni sud u Požarevcu
- **Broj predmeta:** Posl.br.6 Reo.2/2016
- **Datum podnošenja plana reorganizacije:** prečišćen tekst sa izmenama i dopunama 30.03.2016. godine
- **Datum usvajanja plana reorganizacije:** 14.09.2016. godine

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika. U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.



- **Datum pravosnažnosti plana reorganizacije:** 30.11.2016. godine
- **Datum početka primene plana reorganizacije:** 14.12.2016. godine

Podaci o nezavisnom stručnom licu zaduženim za praćenje sprovođenja plana reorganizacije:

- **Puno poslovno ime:** Društvo za finansijske usluge i konsalting WM Equity Partners DOO Beograd
- **Skraćeno poslovno ime:** WM Equity Partners DOO
- **Adresa:** Bulevar Mihajla Pupina 10a, II/4 Beograd
- **Matični broj:** 20597801
- **Poreski identifikacioni broj (PIB):** 106418450
- **Registrovana delatnost:** Konsultantske aktivnosti u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem
- **Šifra registrovane delatnosti:** 7022

Za nezavisno stručno lice,

Direktor Vladimir Pavlović

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

I. OPŠTE INFORMACIJE

- Predlagač „ENEL“ DOO Požarevac je dana 30.03.2016. godine Privrednom sudu u Požarevcu podneo predlog za pokretanje stečajnog postupka na osnovu unapred pripremljenog plana reorganizacije (dalje: UPPR).
- Privredni sud u Požarevcu je dana 07.04.2016.god. pokrenuo prethodni stečajni postupak radi ispitivanja ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stečaja u skladu sa podnetim UPPR-om.
- UPPR stečajnog dužnika “ENEL” DOO Požarevac usvojen je pred Privrednim sudom u Požarevcu na ročištu održanom 14.09.2016. godine, a usvajanje je potvrđeno rešenjem Privrednog suda u Požarevcu Posl. Br. 6.Reo.2/2016 od 14.09.2016. godine.
- Rešenje o potvrđivanju usvajanja UPPR-a je steklo svojstvo pravosnažnosti dana 30.11.2016. godine.
- UPPR je počeo da se primenjuje dana 14.12.2016. godine.
- Nakon pravosnažnog usvajanja UPPR-a, stečajni dužnik će se u narednom periodu obratiti poveriocima obuhvaćenim UPPR-om radi usklađivanja stanja na dan početka primene plana u klasama za koje je predviđeno takvo ažuriranje i poveriocima klase D radi usaglašavanja opcije izmirenja potraživanja.

Popis mera i sredstava za realizaciju Plana reorganizacije

A.Namirenje troškova prethodnog stečajnog postupka	Status	Napomena
Svi troškovi postupka, nastali od dana podnošenja predloga za pokretanje prethodnog stečajnog postupka za usvajanje Plana do dana održavanja ročišta za razmatranje predloga Plana reorganizacije i glasanja o Planu, biće namireni iz uplaćenog predujma. Tokom trajanja postupka Dužnik će redovno servisirati sve obaveze koje dospevaju nakon datuma preseka, kao i obaveze prema poreskoj upravi za koje je ovim Planom predviđena mera izmirenja u celosti pre početka primene Plana.	U toku	/
B.Unovčenje imovine sa teretom ili bez njega ili prenos takve imovine na ime namirenja	Status	Napomena
S obzirom da je, uprkos visokom nivou obaveza, Dužnik solventan, odnosno poseduje imovinu značajno veće vrednosti od obaveza, Dužnik će u toku postupka za usvajanje Unapred pripremljenog plana reorganizacije a i nakon usvajanja istog pred Privrednim sudom u Požarevcu, preduzeti mere usmerene u pravcu unovčenja imovine, pod tržišnim uslovima, i na taj način ostvariti dovoljan nivo likvidnih sredstava za izmirenje poverilaca pod uslovima iz Plana.	U toku	/
C.Reprogram (otplate u ratama, izmena rokova dospelosti, kamatnih stopa ili drugih uslova zajma, kredita ili drugog potraživanja ili instrumenta obezbeđenja)	Status	Napomena
Planom reorganizacije predviđeno je reprogramiranje potraživanja poverilaca klasa A i D. Elementi reprograma potraživanja svake klase pojedinačno dati su u poglavlju VI Plana reorganizacije.	/	/
D.Prodaja imovine – uslovi, rokovi i način prodaje	Status	Napomena

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

Plan reorganizacije predviđa unovčenje imovine Društva. U svrhu izmirenja obaveza prema poveriocima Klasa A i D, Dužnik će sprovesti proces prodaje imovine naznačene u poglavlju XI Plana (XI Procena vrednosti imovine Dužnika i procena novčanog iznosa koja bi se dobio unovčenjem imovine sprovođenjem bankrotstva), kao i prilogu Plana - Procena vrednosti imovine „ING EKSPERT PROCENE“ d.o.o. Beograd, Procenitelj, Nadežda Radenković, sa stanjem na dan 20.02.2016. godine. Dužnik je u obavezi da preduzima sve razumne mere kao dobar privrednik u cilju uspešne prodaje poslovnog prostora, između ostalog: • Angažovanje renomiranog posrednika u prodaji imovine, • Oglašavanje imovine na prodaju na posećenim internet prezentacijama specijalizovanim za trgovinu nepokretnostima, • Objavljivanje namere prodaje putem sredstava elektronske komunikacije, • Izrada i distribucija tizera i drugih promotivnih materijala na adrese potencijalnih kupaca. Uzimajući u obzir trenutne tržište okolnosti, planirani rok unovčenja imovine dovoljne za izmirenje razlučnih poverilaca iznosi 12-18 meseci od potvrđivanja usvajanja Plana, s tim da će Dužnik nastojati da imovinu unovči u najkraćem mogućem roku. Dužnik će o svakom interesovanju za kupovinu imovine blagovremeno obavestavati Odbor poverilaca. Procenu vrednosti nepokretne imovine za potrebe izrade Plana izvršio je ovlašćeni procenitelj „ING EKSPERT PROCENE“ d.o.o. Beograd, Procenitelj, Nadežda Radenković, sa stanjem na dan 20.02.2016. godine. Navedena procena vrednosti je indikacija vrednosti imovine, s tim da se imovna može prodavati i po nižoj ceni a prema odluci odbora poverilaca. Za unovčenje imovine Dužnika potrebna je prethodna saglasnost Odbora poverilaca. Delokrug Odbora poverilaca regulisan je u poglavlju L. Plana Dužnik se obavezuje da pribavi saglasnost za prodaju imovine od poverioca koji na toj imovini ima upisano založno pravo I reda. Ukoliko poverilac I reda nije saglasan sa prodajom imovine, odnosno sa postignutom cenom, Dužnik se obavezuje da ponovo ponudi imovinu na prodaju. Raspodela sredstava ostvarenih prodajom opterećene imovine vršiće se po pravu prioriteta razlučnog poverioca višeg reda, tako što će razlučnom poveriocu prvog reda pripasti sredstva	U toku	/
---	---------------	----------

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

od prodaje opterećene imovine do visine ukupnog duga po Ugovoru koji je obezbeđen hipotekom, a ukoliko nakon potpunog izmirenja obaveza poverioca prvog reda preostanu dodatna finansijska sredstva, ista će biti preneti razlučnom poveriocu drugog-nižeg reda, a nakon čega neobezbeđenim poveriocima klase D i D1, po principu pro-rata. Raspodela sredstava ostvarenih prodajom neopterećene imovine neobezbeđenim poveriocima, vršiće se po prioritetu više klase (u potpunosti se namiruje klasa D i D1) po principu pro-rata, s tim da se ističe da Dužnik ne poseduje imovinu veće vrednosti koja je neopterećena a utržiiva.		
---	--	--

E.Pronalaženje strateškog partnera	Status	Napomena
Po usvajanju Unapred pripremljenog plana reorganizacije, Dužnik će pristupiti proaktivnom procesu pronalaženja strateškog partnera u cilju dokapitalizacije Dužnika, odnosno prodaje dela ili kompletne imovine Dužnika, u cilju prevremenog namirenja poverilaca.	U toku	/
F.Davanje u zalag opterećene ili neopterećene imovine	Status	Napomena
Ovim Planom nije predviđeno ustanovljavanje dodatnih opterećenja na imovini Dužnika.	/	/
G.Zaključivanje ugovora o kreditu, odnosno zajmu	Status	Napomena
Društvo neće zaključivati posebne ugovore o kreditu sa trećim licima, s tim da može uzimati kredite ili pozajmice vlasnika radi servisiranja obaveza iz ovog Plana, uz saglasnost Odbora poverilaca.	/	/
H.Osporavanje i pobijanje potraživanja koja nisu pravno valjana	Status	Napomena
Društvo će osporiti i pristupiti pobijanju svih potraživanja koja su u izveštaju revizora koja je izvršila i izradila pregled poverilaca označena kao osporena, zastarela i nepostojeća iz drugog razloga. Ova odredba se ne odnosi na potraživanja poreske uprave.	U toku	/
I.Zastarele obaveze	Status	Napomena

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

Dužnik neće izmirivati obaveze koje su zastarele u zakonskom roku.		
J.Otpuštanje zaposlenih ili angažovanje drugih lica	Status	Napomena
Ovim Planom nije predviđeno otpuštanje viška zaposlenih.	/	

K. Zadržavanje sredstava obezbeđenja	Status	Napomena
Kao mera za realizaciju Plana predviđeno je poništavanje svih izdatih i registrovanih menica u registru Narodne banke Srbije od strane stečajnog dužnika zaključno sa danom podnošenja ovog Plana. Stare, već izdate menice će biti zamenjene novim menicama u skladu sa ovim Planom u roku od 15 dana od dana pravosnažnosti pod uslovom da poverioci vrate stare menice u predviđenom roku. Ova mera biće sprovedena na osnovu pravosnažnog rešenja kojim se usvaja Plan. Spisak menica koje će biti zamenjene novim menicama pojedinačno su date u poglavlju VI Plana reorganizacije.	U toku	/
L. Odbor poverilaca	Status	Napomena
Plan reorganizacije predviđa formiranje i angažovanje Odbora poverilaca. Odbor poverilaca broji 3 člana. Članovi odbora poverilaca su predstavnici pojedinačno najznačajnijih poverilaca po klasama koje glasaju o Planu i to po dva predstavnika najznačajnijih poverilaca klase A i jedan predstavnika poverilaca klase D. Imenovanje članova Odbora poverilaca će se izvršiti najkasnije u roku od 15 dana od dana stupanja Plana reorganizacije na pravnu snagu. Članovi Odbora poverilaca na prvoj sednici biraju Predsednika Odbora poverilaca koji ima ovlašćenja da saziva i rukovodi sednicama Odbora, kao i da u ime Odbora potpisuje odgovarajuće odluke i saglasnosti u skladu sa ovim Planom reorganizacije. Članovi Odbora poverilaca donose odluke većinom glasova prisutnih članova Odbora poverilaca, pri čemu svaki član Odbora poverilaca ima pravo na jedan glas, a u slučaju istog broja glasova, glas predsednika Odbora poverilaca je odlučujući.		

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

Odbor poverilaca prati realizaciju Plana i daje saglasnost stečajnom dužniku za preduzimanje radnji od izuzetnog značaja, a naročito daje prethodnu saglasnost za sledeće radnje: – donošenje odluke o zaduživanju stečajnog dužnika, opterećivanju imovine, davanje jemstava ili pristupanje dugu, uključujući statusne promene i sl... – donošenje odluke o davanju imovinu u zakup, – pronalaženje i strukturiranje transakcije sa strateškim partnerom. Članovi Odbora poverilaca neće primati nadoknadu od stečajnog dužnika za svoj angažman u Odboru.		
M. Druge mere od značaja za realizaciju plana reorganizacije	Status	Napomena
1. Kompenzacije Planom reorganizacije se utvrđuje mogućnost sprovođenja kompenzacija sa poveriocima, ukoliko se za to steknu uslovi. Za potrebe međusobnog prebijanja obaveza smatraće se da su obaveze stečajnog dužnika prema poveriocima dospele u iznosu koji je podoban za prebijanje. Kompenzacije će biti vršene i za potrebe ažuriranja iznosa potraživanja na dan početka primene Plana. 2. Zamena ispunjenja Planom reorganizacije se utvrđuje mogućnost da dužnik svoje obaveze utvrđene Planom reorganizacije izvršava i kroz institut zamene ispunjenja u skladu sa odredbama čl. 308 Zakona o obligacionim odnosima. Navedena mera se naročito odnosi na poslovne operacije sa dobavljačima i kooperantima. 3. Nastavak saradnje sa dobavljačima i kooperantima Plan reorganizacije predviđa nastavak saradnje sa dobavljačima i kooperantima u nesmanjenom obimu. Obaveze prema dobavljačima i kooperantima će biti namirivane kroz poslovne operacije, putem kompenzacija, zamene ispunjenja, reprograma i svih drugih primenljivih instituta i mera, u skladu sa zakonom i ovim Planom reorganizacije. 4. Izmirenje obaveza za koje je jemčio stečajni dužnik Dužnik nije jemčio za obaveze trećih lica. 5. Prava založnih poverilaca Dužnik nije konstituisao zaloge na imovini za obaveze trećih lica.		

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

6. Sredstva obezbeđenja Poverioci iz Plana reorganizacije zadržavaju sva sredstva obezbeđenja obaveza koja su bila validna na dan usvajanja Plana. Stečajni dužnik je dužan da uredno i redovno osigurava svu imovinu na kojoj postoje registrovana založna prava od osnovnih rizika		
---	--	--

Način namirenja klasa poverilaca po UPPRu:

1. Namirenje obaveza prema poveriocima Klase A

Namirenje obaveza prema poveriocima Klase A će biti izvršeno u periodu od 6 godina (72 meseca, sa uključenih prvih 6 meseci grace perioda, tokom kojih se plaća kamata), od Dana početka primene Plana. Obaveze koje su originalnim pravnim poslom iskazane u EUR valuti ažuriraju se u toj valuti. Anuiteti se isplaćuju u dinarima po srednjem kursu NBS na dan isplate.

USLOVI REPROGRAMA	
GLAVNICA (RSD)	108.301.461,33
KURS KONVERZIJE U EUR	na 31.12.2015. godine = 121,6261
GLAVNICA (EUR)	890.445,89
KAMATNA STOPA (GODISNJA) - VARIJABILNI DEO	0,1000%
KAMATNA STOPA (GODISNJA) - FIKSNI DEO	5,5000%
KAMATNA STOPA (GODISNJA) - UKUPNO	5,6000%
METOD OBRACUNA PERIODICNE KAMATNE STOPE	PROPORCIONALNI
KONVENCIJA OBRACUNA BROJA DANA	30/360
KAMATNA STOPA (PERIODICNA) - UKUPNO	0,4667%
PERIOD REPROGRAMA (GODINA)	5,5
GRACE PERIOD (GODINA)	0,5
UKUPNA DUŽINA REPROGRAMA (GODINA)	6,0
BROJ OTPLATA U GODINI	12

2. Namirenje obaveza prema poveriocima Klase D

Klasu D poverilaca (treći isplatni red) čine potraživanja nepovezanih, neobezbeđenih ili stečajnih poverilaca prema kriterijumu iz člana 54 st. 4 t. 3 Zakona;

Namirenje obaveza prema poveriocima Klase D će biti izvršeno u periodu od 6 godina (72 meseca, sa uključenih prvih 12 meseci grace perioda), od Dana početka primene Plana.

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika. U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

Obaveze koje su originalnim pravnim poslom iskazane u EUR valuti ažuriraju se u toj valuti. Anuiteti se isplaćuju u dinarima po srednjem kursu NBS na dan isplate.

USLOVI REPROGRAMA	
GLAVNICA (RSD)	20.235.437,92 RSD
KURS KONVERZIJE U EUR	na 31.12.2015. godine = 121,6261
GLAVNICA (EUR)	166.374,14
KAMATNA STOPA (GODISNJA) - UKUPNO	2,00%
METOD OBRACUNA PERIODICNE KAMATNE STOPE	PROPORCIONALNI
KONVENCIJA OBRACUNA BROJA DANA	30/360
KAMATNA STOPA (PERIODICNA) - UKUPNO	0,1667%
PERIOD REPROGRAMA (GODINA)	6,0
GRACE PERIOD (GODINA)	1,0
UKUPNA DUZINA REPROGRAMA (GODINA)	6,0
BROJ OTPLATA U GODINI	12

Na osnovu dokaza dostavljenih od strane dužnika "ENEL" DOO Požarevac, WM Equity Partners d.o.o. Beograd - nezavisno stručno lice zaduženo za nadzor nad sprovođenjem unapred pripremljenog plana reorganizacije, obaveštava poverioce i sva zainteresovana treća lica o preduzetim merama u skladu sa UPPR-om u periodu 01.09.2020 – 30.09.2020.

Za nezavisno stručno lice,

Direktor Vladimir Pavlović

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika. U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.

Namirenje obaveza prema poveriocima Klase A

KLASA A - RAZLUČNI POVERIOCI								
Period otplate	Poverilac	Datum dospeća	Utvrđena obaveza po UPPR (EUR)	Iznos anuiteta u EUR	Plaćen iznos		Datum uplate	Dokaz o uplati
					Iznosi u RSD	Iznosi u EUR		
t+44	Addiko bank ad Beograd	15.9.2020	152.343,17	2.469,48	358.769,24	3.051,02	11.9 i 30.9.2020	Izvodi Komercijalne banke br.130
t+44	Komercijalna banka ad Beograd	15.9.2020	469.781,51	7.615,16	1.153.853,85	8.067,53	11.9 i 30.9.2020	Izvodi Komercijalne banke br.131
t+44	Direktna banka a.d. Beograd	15.9.2020	268.238,98	4.348,15	544.889,11	4.633,73	11.9.2020	Izvodi Komercijalne banke br.132
	Ukupno		890.363,66	14.432,79				

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovaj izveštaj je sačinjen u skladu sa podacima dobijenim od dužnika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruži informacije o sprovođenju plana reorganizacije. Nezavisno stručno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tačnost ovog izveštaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji dužnika . U slučaju sumnje u tačnost nekog podatka ili očigledne greške, zainteresovani poverilac može direktno kontaktirati nezavisno stručno lice i/ili dužnika radi pružanja odgovarajućih dokaza i/ili ispravke ovog izveštaja.